競技力向上（団体主催）事業－３
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 武蔵野市スポーツ協会々長　殿

	団体名

	代表者名

	㊞

バス使用報告書

このことについて、以下のとおり使用しましたので、参加者名簿を添えて報告します。

	事業名

	使用日時
	自
	令和　　年　　　月　　　日（　　）
	　　：　 　発
	〔日帰り ・ 　　泊〕

	至
	月　　　日（　　）
	　　：　 　着

	目的地

	使用人数
	　　　　　　人　（ 大人；　　　　　人、子ども；　　　　　人）

	参加費徴収
	　・　有（　　　　　　　　円／大人、　　　　　　　円／小人）　　　　・　無

	バス仕様
	1.大 型（53・56・57・58・60人乗） 2.中 型（27人乗）3.マイクロ（26人乗）
＊ガイド・添乗員〔 有 ・ 無 〕　　＊宿泊の場合〔 送迎 ・ 留置き 〕

	宿泊所
	名称

	電話；

	所在地

	事業の成果

	その他
（要望等）
	使用バス会社名　　　　　　　　　　　　　　　　バス借り上げ料
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

· 団体名；
参加者名簿
 ※ 責任者は、番号を○で囲んでください。
	№
	氏　名
	クラブ・サークル名
	№
	氏　名
	クラブ・サークル名

	1

	31

	2

	32

	3

	33

	4

	34

	5

	35

	6

	36

	7

	37

	8

	38

	9

	39

	10

	40

	11

	41

	12

	42

	13

	43

	14

	44

	15

	45

	16

	46

	17

	47

	18

	48

	19

	49

	20

	50

	21

	51

	22

	52

	23

	53

	24

	54

	25

	55

	26

	56

	27

	57

	28

	58

	29

	59

	30

	60

令和　　年　　月　　日
一般社団法人
武蔵野市スポーツ協会々長　様

申請者
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先
※代表者名は自署または押印

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日使用しましたバスの借り上げ料補助金　　　　　　　円を申請します。

添付書類　 ・バス使用報告書
　　　　　　　　・参加者名簿
　　　　　　　　・バス使用料領収書(原本)

*補助金支出について　　交付決定しましたら団体登録口座へ振り込みます。